

Sheet4

TCR-1000P				
製品コード	展開図番号	部品コード	品名	要数
EM04_KISHU_CD	EM04_HINBAN	EM04_HINMEI_CD	EM01_HINMEI_2	EM04_HITUYO_SU
526266	035	426224151	ロータ	1
526266	036	426224161	ステータ	1
526266	037	426224171	フロントプレート	1
526266	038	426224182	リヤプレート	1
526266	039	426224191	リヤリテーナ	1
526266	040	137102120	ベーン(ベーク)	8
526266	041	130802212	リフトスプリング	8
526266	042	130113002	ベアリング 6902	1
526266	043	131103004	オリング S-6	1
526266	044	131103023	オリング S-29	1
526266	045	130302015	スナツプリング S-15	1
526266	046	131708075	ロツカクアナツキホルト M8X 75	3
526266	047	131307006	ヒラザガネ M6 ミカキマル	1
526266	048	130402051	ノックピン	1
526266	049	130104003	ベアリング 6002	1
526266	050	426224200	カツプリング	1
526266	051B	426224212	ホイールハウジング	1
526266	052	426224220	ハンガピン	1
526266	053	426224230	スペーサ	1
526266	054	426261R50	ワツシヤ	1
526266	055	130113015	ベアリング 6915	1
526266	056	130104010	ベアリング 6009	1
526266	057	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	1
526266	059A	131708025	ロツカクアナツキホルト M8X 25	6
526266	060	426221R50	ワツシヤ (セパレータ & チエンタンマツ)	1
526266	061A	132108012	ロツカクアナツキメネシヒラサキ M8X12	1
526266	062	137309075	ブランドネームプレート	1
526266	064	426224550	チエンバスケット (ヌノ) 8M	0
526266	065	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	0
526266	066	131708012	ロツカクアナツキホルト M8X 12	0
526266	067	426224110	チエンレバー	1
526266	068	426224120	ローラシヤフト	1
526266	069	426224130	リミットローラ	1
526266	070	426224401	ブレーキピストン	1
526266	071	426224410	ブレーキカバー	1
526266	072A	426224421	ピストンカバー	1
526266	073	426224430	ブレーキディスク	1
526266	074	130408081	キー	2
526266	075	130802213	ディスクスプリング	6
526266	076	131103002	オリング S-4	1
526266	077	131101004	オリング P-6	1
526266	078	131103055	オリング S-105	1
526266	079	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	2
526266	080	131706040	ロツカクアナツキホルト M6X40	4
526266	081	131117033	オリング AS568-033	1

Sheet4

526266	085	426266240	ケージ	1
526266	086	426266250	スターギヤ	3
526266	087	426266260	ピン	3
526266	088	426266270	スラストカラ	6
526266	090	426266290	ピニオン	1
526266	091	426266300	ホイール	1
526266	092	426266310	ギヤケース	1
526266	093	426266320	リングギヤ	1
526266	095A	426266340	ドゥエルピン	4
526266	096A	426266351	チエンガイド	1
526266	097	426266360	チエンセパレータ	1
526266	098	426224381	ブレーキチューブ	1
526266	100	130104003	ヘアリング 6002	2
526266	101	130113008	ヘアリング 6908	2
526266	102	130104002	ヘアリング 6001	9
526266	103	131103051	オリング S-85	0
526266	103A	131117042	オリング AS568-042	1
526266	104	131103055	オリング S-105	1
526266	105	130302012	スナツプリング S-12	3
526266	106	130302045	スナツプリング S-45	1
526266	107	130302015	スナツプリング S-15	3
526266	108	130301032	スナツプリング H-32	2
526266	109	130303005	スナツプリング E-5	1
526266	110	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	4
526266	111	131708016	ロツカクアナツキホルト M8X 16	6
526266	112	130301028	スナツプリン H-28	6
526266	113	131705010	ロツカクアナツキホルト M5X10	6
526266	114	426266640	アダプタ	1
526266	115	42622457B	アツパーフツク CP	1
526266	116	130802219	スプリング 30X55X5	2
526266	118	426266C80	リミットワツシヤ	2
526266	119	426266390	エンドストツパ	1
526266	120	426221S2F	フツク CP	1
526266	125	130502020	スチールボール 5/16	8
526266	126	426261S80	アンダフツクホルタ	1
526266	127	420846PY0	スイベルフツクブラダ	1
526266	128	426266760	スリーブ	1
526266	129	426261T20	スリーブピン	1
526266	130	130802259	ロツクリング	1
526266	131	138071035	チエン 7.1MM X 3.5M (ISO)	0
526266	132	426266450	リミットロツク	2
526266	133	136206003	シヨツクアフソバ	2
526266	134	137309078	ネームプレート	1
526266	136	426224680	エンドホルト	1
526266	138	134501006	Uナツト M6	1
526266	140	426224461	リミットシヤフト	1
526266	141	130802217	スプリング 19.5X25X2.6	2
526266	142	426224472	アンダカバー	1

Sheet4

526266	148	130302010	スナツプリング S-10	1
526266	149	426224C30	メインブツシュ	1
526266	151	132805010	ロツカクアナツキサラコネジ M5 X 10	4
526266	152	132506012	スリワリツキヒラコネジ M6 X 12	1
526266	156	130790012	スナツプピン 12	1
526266	157	426325750	ワツシヤ	1
526266	159	134703060	インレットブツシグ	1
526266	165	135000004	1/2ホ-スユニオン ホ-スニツフル	0
526266	165A	135000500	ホ-スニツフル	1
526266	166	134800004	1/2ホ-スユニオン ホ-スステ-ム	1
526266	167	135600004	1/2ホ-スユニオン ホ-スナツ	1
526266	168	136503004	ホリセン 1/2	1
526266	169	136803020	スクリーン	0
526266	201	426224013	メインスプ-ール	1
526266	202	426224021	ブレーキスプ-ール	1
526266	203	426224C20	スプ-ールシリンダ	2
526266	204	426224041	ブレーキリテーナ	1
526266	205	426224051	ブレーキナツ	1
526266	206	426224063	ハルブホテ-	1
526266	207	426224070	トップカバー	1
526266	208	426224083	サイドカバー(L)	1
526266	209	426224093	サイドカバー(R)	1
526266	210	426224101	リミットガイド	1
526266	211	426224C40	ブレーキブツシュ	1
526266	212	426224C50	リミットブツシュ	1
526266	213	426224C60	スプ-ールピストン	2
526266	214	426224C70	スプリングシート	2
526266	215	426224140	リミットレバー	1
526266	216	130802216	スプリング 15X59X2.4	1
526266	217	136102164	サイドハツキン(N)	2
526266	218	136102161	ハルブハツキン	1
526266	219	136102162	トップハツキン	1
526266	220	136102163	アンダハツキン	1
526266	221	137402030	エキゾ-ストサイレンサ	1
526266	222	137402031	ナイロンサイレンサ	1
526266	223	130301025	スナツプリング H-25	1
526266	224	130301058	スナツプリング H-58	1
526266	225	131706012	ロツカクアナツキホルト M6X12	2
526266	226	131706025	ロツカクアナツキホルト M6X25	4
526266	227	131706040	ロツカクアナツキホルト M6X40	3
526266	228	131706060	ロツカクアナツキホルト M6X60	3
526266	229	132405008	ジユウジアナツキナベコネジ M5X8	2
526266	230	132306035	ロツカクアナツキトメネジトカリサキ M6X35	1
526266	231	134902003	ロツカクアナツキブラグ PT1/8 1シュ	3
526266	232	134403006	ロツカクナツ M6 3シュ(メツキ)	1
526266	233	134501008	Uナツ M8	1
526266	234	130406005	ヘイコーピン A 4 X 10 (H7)	2
526266	235	130604010	スプリングピン 4X10	2

Sheet4

526266	236	131103004	リング S-6	2
526266	237	131103021	リング S-26	2
526266	238	131103022	リング S-28	7
526266	239	131103024	リング S-30	2
526266	240	131103027	リング S-34	2
526266	241	136803032	1/2 ネットスクリーン	1
526266	300	420218VB0	スロットルバルブ	2
526266	301	420223VR0	バルブホーター	1
526266	302	420218VF0	ブッシュ	2
526266	303	420223W40	レバー D	1
526266	304	420223W30	レバー U	1
526266	305	130402052	レバーピン	1
526266	306	130802220	スプリング 6X14X0.6	2
526266	307	420223W50	フロントケース	1
526266	308	420223W60	リヤケース	1
526266	309	136608254	ブーツ	1
526266	310	131705010	ロツカクアナツキホルト M5X10	1
526266	311	132405014	ジユウジアナツキナベコネジ M5 X 14(クロ)	3
526266	312	132904220	Pタイトネジ 4X20 (クロ)	6
526266	313	132105005	ロツカクアナツキトメネジヒラサキ M5X5	4
526266	314	134902003	ロツカクアナツキブラグ PT1/8 1シユ	1
526266	315	131307005	ヒラザガネミガキマル M5	1
526266	316	131109001	リング S-3 (HS90°)	2
526266	317	131103008	リング S-10	2
526266	318	131103009	リング S-11.2	2
526266	330	135106301	ホースニツプル H-1 PT1/8-7	1
526266	331	426230E80	ホースニツプル (S)	2
526266	332	137501012	ホースバンド (5.6-16)	3
526266	336	137309290	ブランドマーク(TOKU)	1
526266	337	137502034	ケツソクバンド 100 (アカ)	5
526266	338	137502036	ケツソクバンド 100 (シロ)	2
526266	339	137502037	ケツソクバンド 100 (クロ)	2
526266	360	137240926	ウレタンホース HR-6R 2.1M	3
526266	361	426230F1B	ペンダントワイヤ2M CP	1
526266	363	135106303	ホースジョイント GHJL-0107	3
526266	364	137501012	ホースバンド (5.6-16)	3
526266	365	135111022	コネクタ EBG2022BK	1
526266	715	426261S20	アツパフツク	1
526266	716	426221S30	フツクセフテイクロー	1
526266	717	130802258	フツクスプリング	1
526266	718	131705035	ロツカクアナツキホルト M5X35	1
526266	719	134501005	Uナツト M5	1
526266	720	426224570	フツクエンドピース (クミ)	1
526266	721	133206025	マルビヨウ 6X25	2
526266	722	426221S20	フツク	1
526266	802	426224D7D	バルブリニユアルキット(クミ)	1
526266	803	426224C4B	プレーキブッシュ CP(クミ)	1
526266	804	426224C3B	メインブッシュ CP(クミ)	1

Sheet4

526266	815	42622457B	アツパーフツク CP	1
526266	820	426261S2C	アンダーフツク ASSY	1
526266	830	426224G4D	ペンダントバルブリニユアルキット(クミ)	1
526266	860	420223VRD	ペンダントバルブ ASSY	1
526266	865	42622470C	ホースニツプル CP	1
526266	866	426224XBC	チエンバスケット CP (テツ) 10MハバヒロX	1
526266	867	426224XCC	チエンバスケット CP (テツ) 14MハバヒロX	1
526266	870	42622455C	チエンバスケット CP (ヌノ) 8M	1
526266	871	426224WAC	チエンバスケット CP (ヌノ) 15M	1
526266	872	426224YDC	チエンバスケット CP (テツ) 16M タテナカ	1
526266	873	426224YEC	チエンバスケット CP (テツ) 18M タテナカ	1
526266	874	426224YFC	チエンバスケット CP (テツ) 20M タテナカ	1
526266	875	426224ZGC	チエンバスケット CP (テツ) 24M ハバヒロ	1
526266	876	426224ZHC	チエンバスケット CP (テツ) 30M ハバヒロ	1
526266	877	426224ZJC	チエンバスケット CP (テツ) 40M ハバヒロ	1
526266	878	426224XGC	チエンバスケット CP (テツ) 24M ハバヒロX	1
526266	879	426224YAC	チエンバスケット CP (テツ) 6M タテナカ	1
526266	880	426224YBC	チエンバスケット CP (テツ) 10M タテナカ	1
526266	881	426224YCC	チエンバスケット CP (テツ) 14M タテナカ	1
526266	882	426224YGC	チエンバスケット CP (テツ) 24M タテナカ	1
526266	883	426224YHC	チエンバスケット CP (テツ) 30M タテナカ	1
526266	884	426224YIC	チエンバスケット CP (テツ) 34M タテナカ	1
526266	885	426224YJC	チエンバスケット CP (テツ) 40M タテナカ	1
526266	886	426224ZBC	チエンバスケット CP (テツ) 10M ハバヒロ	1
526266	887	426224ZCC	チエンバスケット CP (テツ) 14M ハバヒロ	1
526266	888	426224ZDC	チエンバスケット CP (テツ) 16M ハバヒロ	1
526266	889	426224ZEC	チエンバスケット CP (テツ) 18M ハバヒロ	1
526266	890	426266D5D	チューンナツプキット	1
526266	891	426221S3C	フツクセフテキクローキット	1
526266	892	426224ZFC	チエンバスケット CP (テツ) 20M ハバヒロ	1
526266	893	426224ZIC	チエンバスケット CP (テツ) 34M ハバヒロ	1
526266	894	426224XHC	チエンバスケット CP (テツ) 30MハバヒロX	1
526266	895	426224XIC	チエンバスケット CP (テツ) 34MハバヒロX	1
526266	896	426224XJC	チエンバスケット CP (テツ) 40MハバヒロX	1
526266	897	426224XDC	チエンバスケット CP (テツ) 16MハバヒロX	1
526266	898	426224XEC	チエンバスケット CP (テツ) 18MハバヒロX	1
526266	899	426224XFC	チエンバスケット CP (テツ) 20MハバヒロX	1
526266	901	426224012	メインスプール	1
526266	902	426224020	ブレーキスプール	1
526266	903	426224030	スプーリリテーナ	4
526266	904	426224040	ブレーキリテーナ	1
526266	905	426224050	ブレーキナツト	1
526266	906	426224061	ハルブホデー	1
526266	906A	426224062	ハルブホデー	1
526266	907	426224070	トツプカバー	1

Sheet4

526266	908	426224081	サイドカバー(ヒダリ)	1
526266	908A	426224082	サイドカバー(ヒダリ)	1
526266	909	426224091	サイドカバー(ミキ)	1
526266	909A	426224092	サイドカバー(ミキ)	1
526266	910	426224100	リミットガイド	1
526266	914	136102160	サイドハツキン	2
526266	916	130802210	ブレーキスプリング	2
526266	917	130802211	リミットスプリング	1
526266	921	130301019	スナツプリング H-19	4
526266	924	131706035	ロツカクアナツキホルト M6X35	3
526266	928	426221S90	スリーブ	1
526266	929	132306028	ロツカクアナツキトメネジトカサキ M6X28	1
526266	933	130821418	スプリング 14 X 27.5 X 1.8	1
526266	940	426224460	リミットシャフト	1
526266	942	426224470	アンダカバー	1
526266	949	130302012	スナツプリング S-12	2
526266	950	137102020	ペーン	8
526266	951	426224210	ホイールハウジング	1
526266	951A	426224211	ホイールハウジング	1
526266	952	426224471	アンダカバー	1
526266	954	426221E20	ホースニツフル	6
526266	955	136102094	ハツキン	2
526266	959	131708016	ロツカクアナツキホルト M8X 16	1
526266	961	132106012	ロツカクアナツキトメネジヒラサキ M6X12	1
526266	972	426224420	ピストンカバー	1
526266	973	426224D6D	ハルブリニユアルキット	1
526266	974	137240020	ペンダントホース 2.0M	1
526266	975	137285010	チューブフィットインク PL6-01	3
526266	976	42622452D	ペンダントハンドルCP	1
526266	995	130406009	ヘイコーピン A 4 X 15 (M6)	1
526266	996	426266350	チエンガイド	1
526266	997	426266670	スペーサ(C)	1
526266	999	426266670	スペーサ(C)	1